Prefeitura do Município de Sarandi
SECltETAlllA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA, ESPORTE E LAZEll

Av. Angelo Perini, 1.188-Jd Ca,dele -$an,ncli -Pr
Fone: 44 32C417SO-CEP fl7112 411D

,PUBLICADO Nô JORNAL 00 POVO

~ 611 Z Eilldl.,.L!L .
Ni\Qtd,

FUNCIONARIQ

REVOGADA
V\t:e;:- ?0Q_T~t2,~ -..J4.3B/J2

Z8b1.3

PORTARIA Nº 883/2010

SÚMULA:- Constitui a composição da Equipe
Local do Plano de Metas Compromisso Todos pela
Educação, na forma que se especifica:

CARLOS ALBERTO DE PAULA
JUNIOR, Prefeito Municipal de Sarandi, no
uso de suas atribuições legais, e
considerando a necessidade de composição
da Equipe Local do Plano de Metas
Compromisso Todos pela Educação,

RESOLVE:

1 ° Designar os servidores abaixo relacionados, sob
a coordenação do primeiro, para comporem o Equipe Local do Plano de Metas
Compromisso Todos Pela Educação:

Eliana Trautwein Santiago - Secretária Municipal de Educação;
Eliêda da Paz Espiazi - Representante dos professores;
Luciani Serrilho de Carvalho - Representante dos Diretores de Escolas;
Cleonice Aparecida Fachetti - Representantes dos Conselhos Escolares;
Elizabeti Ferreira de Lima Shigenaga - Representante da SME (PDE/PDDE);
Débora Regina Moreli Alcantara da Silva - Representante da SME (Equipe pedagógica);
Hélio Aparecido Dias - Representante de pais;
Márcio Henrique Bocato - Representante da SME;
Tânia Aparecida Marques Henrique - Representante do Conselho Municipal de Educação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE e AFIXE